Проект
СОВЕТ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН «
ЗАБАЙКЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                     2020 года                                                                            №
город Балей

Об отмене решения Совета городского поселения «Город Балей»  от 05.12.2017 № 63 «О переходе на закрытую систему теплоснабжения потребителей в городском поселении «Город Балей»

В  соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ « О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 N 642 "Об утверждении Правил горячего водоснабжения и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2006 г. N 83",  рассмотрев протест Балейской межрайонной прокуратуры от 13.01.2020 № 694ж-2019, руководствуясь статьёй 27 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей», РЕШИЛ:

1. Отменить  Решение Совета городского поселения «Город Балей»  от от 05.12.2017 № 63 «О переходе на закрытую систему теплоснабжения потребителей в городском поселении «Город Балей».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом городского поселения «Город Балей».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования (обнародования).

Глава
городского поселения «Город Балей»                                	        Л.Т. Заверуха

Председатель
Совета городского поселения «Город Балей»                                А.И. Моторин